
 1

ZARZĄDZENIE NR 3/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 16 marca  2009 r. 
 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

854 rozdz.85415 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 8.680,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
 
750 
 
758 
801 
 
921 

rozdz.40002 
 
rozdz.75023 
 
rozdz.75818 
rozdz.80113 
 
rozdz.92116 

§ 4440 
 
§ 4440 
 
§ 4810 
§ 4440 
 
§ 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
rezerwy 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

140,00

1.801,00
739,00

214,00

231,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
750 
801 
854 
921 

rozdz.40002 
rozdz.75023 
rozdz.80113 
rozdz.85415 
rozdz.92109 
rozdz.92116 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4210 
§ 3240 
§ 4210 
§ 4210 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
stypendia dla uczniów 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 

140,00
1.801,00

214,00
8.680,00

739,00
231,00

 
 
 
 



 2

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.146.523,00
13.299.075,00

 
 

§ 2 
 
Zaradzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie 
oświaty. Środki zostały naliczone na okres styczeń – czerwiec 2009 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/6A/2009 z dnia 03 marca 2009 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 40002, 75023, 80113, 92116 zmniejszono w § 4440 (korekta naliczonego odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z opublikowaniem 
obwieszczenia Prezesa GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w 
gospodarce narodowej w 2008 r. i w drugim półroczu 2008 r. – M. P. z 2009 r. Nr 11, 
poz.138) a zwiększono w § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i  
zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 92109 z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych na remont dachu 
świetlicy wiejskiej w Jezierzycach Wielkich. 

 
 


